
Uchwała   Nr IX/70/19 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 28 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie:  nabycia  nieruchomości 

 

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada Miejska  

w Radłowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Radłów prawa własności nieruchomości 

stanowiącej własność Okręgowego Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnowie, położonej 

w Niwce, objętej księgą wieczystą nr TR1T/00067649/4 prowadzoną przez Sąd Rejonowy  

w Tarnowie, składającej się z działki nr 384/15 o powierzchni 0,0118 ha,.  

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 

 

Nieruchomość wymieniona w § 1 uchwały stanowi własność Okręgowego Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Tarnowie. Na nieruchomościach znajduje się droga leżąca w pasie 

projektowanej drogi gminnej publicznej KDZ.3.  

Zgodnie z art. 6 pkt 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami celem publicznym jest 

m.in. budowa i utrzymywanie dróg oraz wykonywanie robót budowlanych na tych drogach,  

w tym przypadku drogi gminnej. 

Art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym do zadań własnych gminy zalicza 

m. in. sprawy gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego. 

Nabycie nieruchomości wymienionej w niniejszej uchwale może nastąpić za zgodą 

rady wyrażoną w trybie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy o samorządzie gminnym. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem uzasadnione.  


